]
L]
BATIFER

Groupe EUROFER

Tel: 03 87 84 43 87

https://www.batifer.com

Maillet a embouts interchangeables

WIHA W]ha@;

Tools that work for you

Page 1176 du catalogue Batifer

ke

Tableau des références produits

REFERENCE
165665
165666
165667

165668

DIAMETRE
30 mm
40 mm
50 mm

60 mm

Descriptif détaillé

Maillet Safety avec embouts interchangeables.
Manche en Hickory.

Avec embouts mi-durs et manche en bois.

Embout jaune / mi-dur : Pour la construction mécanique,
les réparations automobile, la tblerie et les travaux de
montage, etc.

Solution économique : Toutes les pieces sont entierement
démontables et interchangeables

Gain de poids : Un maillet = 15 combinaisons possibles
Une frappe parfaite : La garantie du bon embout pour
frapper la bonne surface.

Sécurité maximale : Assemblage robuste, sir et efficace.

LONGUEUR POIDS VENDU PAR
290 mm 3009 1
325 mm 640 g 1
360 mm 1100 g 1
400 mm 1700 g 1


tel:03%2087%2084%2043%2087
https://www.batifer.com/




