

Maillet à embouts interchangeables

WIHA 
Tools that work for you

Page 1176 du catalogue Batifer

Descriptif détaillé

Maillet Safety avec embouts interchangeables.
Manche en Hickory.



Avec embouts mi-durs et manche en bois.
Embout jaune / mi-dur : Pour la construction mécanique, les réparations automobile, la tôlerie et les travaux de montage, etc.

Solution économique : Toutes les pièces sont entièrement démontables et interchangeables
Gain de poids : Un maillet = 15 combinaisons possibles
Une frappe parfaite : La garantie du bon embout pour frapper la bonne surface.
Sécurité maximale : Assemblage robuste, sûr et efficace.

Tableau des références produits

RÉFÉRENCE	DIAMÈTRE	LONGUEUR	POIDS	VENDU PAR
165665	30 mm	290 mm	300 g	1
165666	40 mm	325 mm	640 g	1
165667	50 mm	360 mm	1100 g	1
165668	60 mm	400 mm	1700 g	1

